

**P.V. Holding af 29.10.1998 ApS**  
**Frederiksgade 75, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 21 06 18 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Paul Vilhelmsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.V. Holding af 29.10.1998 ApS Frederiksgade 75 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 06 18 32
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Paul Vilhelmsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Rowi ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	PF & PV I/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og rådgivning omkring finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578.529 kr. mod 822.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944.835 kr. mod 198.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet at træde tilbage overfor øvrige kreditorer med ethvert nuværende og fremtidigt tilgodehavende og krav. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31.12.2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>578.529</b>	<b>822.904</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>578.529</b>	<b>822.904</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	601.200	400.800
Indtægt af kapitalinteresse	-18.294	0
Andre finansielle indtægter	296.199	108.424
2 Øvrige finansielle omkostninger	-512.817	-1.134.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>944.817</b>	<b>197.598</b>
Skat af årets resultat	18	977
<b>Årets resultat</b>	<b>944.835</b>	<b>198.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	944.835	198.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>944.835</b>	<b>198.575</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.813	62.813
Kapitalinteresse	22.124	40.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.937</u>	<u>103.231</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.937</u></b>	<b><u>103.231</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.204	43.531
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	444.264	446.275
Andre tilgodehavender	85.000	85.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.468</u>	<u>774.806</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.004.358	191.934
Værdipapirer i alt	<u>1.004.358</u>	<u>191.934</u>
Likvide beholdninger	12.469	169.038
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.094.295</u></b>	<b><u>1.135.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.179.232</u></b>	<b><u>1.239.009</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-11.649.197</u>	<u>-12.594.032</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-11.524.197</u></b>	<b><u>-12.469.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	389.802	413.926
Anden gæld	<u>13.313.627</u>	<u>13.294.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.703.429</u>	<u>13.708.041</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.703.429</u></b>	<b><u>13.708.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.179.232</u></b>	<b><u>1.239.009</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-12.594.032	-12.469.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>944.835</u>	<u>944.835</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-11.649.197</u></b>	<b><u>-11.524.197</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet at træde tilbage overfor øvrige kreditorer med ethvert nuværende og fremtidigt tilgodehavende og krav. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31.12.2022.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>512.817</u>	<u>1.134.530</u>
	<u><b>512.817</b></u>	<u><b>1.134.530</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>904.358</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-212.051</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 3.665.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet er interessent i PF & PV I/S og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 67, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 83 pr. 30. juni 2021.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
